K-TA-PLUS-30 Art. 0122
K-TA-PLUS-30 sostituisce pulsanti con gemma Ø 30 mm su pulsantiere di
piano e di cabina.
Realizzato in metallo per resiste a usura e agenti atmosferici.
Il lettore integra un LED 5 V DC monocolore arancione.
LETTORE 1-WIRE DI CHIAVI ELETTRONICHE
A CONTATTO
1-WIRE READER FOR TOUCH MEMORY ELECTRONIC
KEYS
K-TVS-30 replaces pushbuttons with 30 mm diameter on the floor and
cabin panels.
Made of metal to withstand wear and weathering.
The reader integrates a single color orange 5 V DC LED.
DATI TECNICI
Protocollo: 1-Wire
Distanza max da controller: 15 m
Alimentazione LED: 5 V DC
Consumo LED: 1 mA
Lunghezza cavo: 200 mm
Materiale: metallo
Grado di protezione: IP 54
Temperatura operativa: da -40° a +85° C
Dimensioni foro: Ø 30 mm
Dimensioni lettore: Ø 38 x 25 mm
Peso: 30 g
TECHNICAL DATA
Protocol: 1-Wire
Maximum distance from reader: 15 m
LED supply voltage: 5 V DC
LED energy consumption: 1 mA
Cable length: 200 mm
Material: metal
Protection rating: IP 54
Operating temperature: from -40° to +85° C
Hole dimension: Ø 30 mm
Reader dimensions: Ø 38 x 25 mm
Weight: 30 g
CONTENUTO
1 pz K-TA-PLUS-30
1 pz MANUALE DI INSTALLAZIONE
PACKING LIST
1 pc K-TA-PLUS-30
1 pc USER MANUAL
30mm
38mm
25
m
m5mm
Kit
Group
KIT GROUP S.R.L.S.
www.kitgroup.it - info@kitgroup.it
Tel: +39 039 2623276 - Fax: +39 039 8940311